-1-

院团委〔2022〕44 号

关于组织开展“学习二十大、奋进新时代”

知识竞赛活动的通知

各系（部）团总支、学生社团：

为深入学习党的二十大精神，增进我院学生对党团知识深入

了解，坚定新时代大学生的政治信念、理想信念，根据《安徽新

闻出版职业技术学院“喜迎二十大”宣传教育活动方案》（皖新

出职院〔2022〕195 号）的通知要求，经研究、决定开展“学习

二十大、奋进新时代”知识竞赛活动，现将具体事项通知如下：

一、活动对象

各系部、社团学生代表

-2-

二、活动时间

2022 年 10 月 21 日至 28 日

三、活动地点

图书科技楼报告厅

四、竞赛内容

内容：党团的基础知识（包括党史、团史、中共一大至中共

二十大会议等相关知识）。

五、比赛流程

第一轮：个人必答题

分别由六个代表队的队员依次回答，所有队员依次独立回答；

第二轮：团队抢答题

各代表队在主持人读题完毕，宣布“开始答题”后，所有选

手方可抢答；

第三轮：团队互选题

新闻传播系、经济管理系、艺术设计系、中专部、社团联合

会各代表队抽签分为 3组进行比拼，分组中 A队选取三题让 B队

-3-

指定人员回答，回答完毕后，由 B队选取三题让 A队指定人员回

答，以此类推。注：每轮答题指定的人员不得重复，选题队伍可

商讨决定答题人选。（若最终得分出现相同的情况，得分相同的

队伍将进入加时赛，60 秒内答对题量多的一方获胜）。

六、奖项设置

一等奖一个、二等奖两个、三等奖三个。

七、报名方式

新闻传播系、经济管理系、艺术设计系、机电信息系和中专

部、社团联合会各选拔推选 1支代表队（每队 3人）参与本次竞

赛活动。各团学组织负责人于 10 月 21 日中午 12：00 前将附件 2：

“学习二十大、奋进新时代”知识竞赛报名表发送至团委邮箱：

3455824068@qq.com。

活动联系人：毕文静 联系电话：17856987610

八、活动要求

1.请各参赛单位高度重视此次活动，做好本次竞赛的组织工

作；

2.各位参加人员提前入场，进行签到，保持会场秩序；

mailto:3455824068@qq.com

-4-

3.活动期间手机保持静音，不得交头接耳大声喧哗，保持会

场安静；

4.不得随意早退或者迟到，活动结束后请同学们有秩序离场；

5.工作人员务必保证公平公正公开，做好竞赛统分工作与学

分申报信息统计工作；

6.所有参赛选手及现场人员需根据学院疫情防控要求配合做

好相关工作，进场测量体温、佩戴好口罩，隔位就座。

附件 1：“学习二十大、奋进新时代”知识竞赛详细流程及

规则

附件 2：“学习二十大、奋进新时代”知识竞赛报名表

共青团安徽新闻出版职业技术学院委员会

2022年10月18日